



MEDİHA TURHAN TANSEL ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU

METUTAGİLLER

Özel Eğitim Çocuk
dergisi

Mayıs 2022
Sayı 2



6. İSTANBUL ÇOCUK VE
GENÇLİK SANAT
BIENALİNDE OKULUMUZ

● 2 NİSAN
Otizm farkındalık günü

● OKULUMUZDA

RAMAZAN

ETKİNLİKLERİ

● OKULUMUZDA KİTAP
OKUMA

ETKİNLİKLERİ

23 ULUSAL
EGEMENLİK VE
NİSAN ÇOCUK BAYRAMI

METUTAGİLLER DERGİSİ

Yıl: 1 Sayı:2 Mayıs 2022

İmtiyaz Sahibi

Mediha- Turhan Tansel Özel Eğitim

Uygulama Okulu Müdürlüğü Adına

Oğuzhan ÇELİK

Editör

Aygül DOĞAN AYAN

Yayın Kurulu

Güler ERBEY

Özge P. ALANTAŞ

Tuba TERZİ

Servan SARAÇ

Grafik Tasarım

Tuba BURDURLU

Dizgi ve Kapak Tasarım

Zeynep Betül OK

Özel Eğitimde el sanatları eğitimi engelli bireyin kollarını, ellerini, parmaklarını dikkatli ve doğru şekilde kullanmasına yani ince motor, kaba motor ve kas gelişimini sağlamasına yardımcı olur. El göz koordinasyonu sağlamada yardımcı olur. Renkleri tanır, ana renklerden hangi renkleri elde edebileceğini öğrenir. Çevre ile ilgili gözlemlerini, hayal gücünü geliştirir, yapacağı bir ürünü nasıl tasarlayacağını, hangi malzemeyi hangi rengi kullanacağını düşünürken muhakeme yeteneğini geliştirir. Kendine güveni gelir ve bir sanat eseri yapmanın hazzına varır. Bütün bu duyuların gelişmesiyle aslında diğer derslere yardımcı olunur. El sanatları dersiyle engelli bireylerin işbirliği yapma, birlikte çalışma ve malzeme paylaşma gibi özelliklerini geliştirir. Günümüzde özel eğitim anlayışında amaç, engellileri toplumda ayrı bir kesim olarak görmek değil bu bireyin mevcut bedensel, zihinsel ve sosyal becerilerini geliştirmek ve onları çalışan, üreten bireyler olarak topluma ve ekonomiye kazandırmaktır ve kısmen de olsa bireyin aileye bağımlılığını azaltmaktır.

El sanatları dersinin özel eğitim çocukları üzerinde her yönden olumlu bir etki bıraktığını görmekteyiz.

Bu yüzden çocuklarımızın eğitim aldığı kurumlarımızda el sanatları öğretmenlerinin ve atölye alt yapısının sağlanması onlar için faydalı olacaktır.



Serap YAMAK

El Sanatları
Öğretmeni

Röportaj

Okulumuz öğretmenlerinden Tuba Burdurlu öğretmenimizin resimlediği Kitaplar üzerine konuştuk ,



İllüstrasyon konusunda başarılı çalışmalar yaparak okulumuzu temsil eden öğretmenimizin 4-6 yaş grubuna hazırladığı resimli kitaplarını öğrencilere tanıttı kitap okuma etkinliği düzenleyen öğretmenimiz kendini ve bu yolculuğu anlattı

Merhaba , ben çocukların dünyasına kendini çok yakın hisseden bir anne ve öğretmenim.Kendimi bildim bileli çizmekle çok ilgilidim.Ama ruhum hep illüstrasyon ile özgür hissediyor ve mutlu oluyordu.Bu sebeple aldığım eğitimlerde , okuduklarımda bu alanda geliştirdim kendimi.

Çocukların dünyasında kalmak daha çok hoşuma gidiyor ve onların hayal dünyalarına gezinmeyi çok seviyorum. Bir çocuğa doğruyu düşündürmek , onu güldürmek ve deneyimini paylaşmak benim için çok değerli ve bunu kitaplarla yapıyor olmak muhteşem bir duygu .Bu yolculukta her gün yenilenip gelişeceğim biliyorum ve bu çok heyecan verici .

Ropörtajı yapan
Aygül DOĞAN AYAN





Okulumuzda coşkuyla kutlandı





23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün tüm çocuklara armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı okulumuzun konferans salonunda büyük bir coşku ve heyecan ile kutlandı. Birinci ve ikinci kademedeki sınıflarımız heyecan ile haftalarca bugüne hazırlandı.

23 Nisan kutlamalarımız okul müdürümüz Oğuzhan ÇELİK'in konuşması ile başladı. Daha sonra okulumuza yeni atanan öğretmenlerimizden Ayşe MADUR günün anlam ve önemi belirten bir konuşma yaptı.

Okulumuza yeni gelen 1/A sınıf öğrencilerimiz 'Pamuk Prenses ve 7 cüceler' adlı müzikli oyunu sergilediler.

2/A sınıfımız bir hayli eğlenceli olan 'Palyaço' adlı gösteriyi sergilediler.

3/A sınıfı öğrencilerinden Yusuf DUMAN 'Bizim Bayram' adlı şiiri Ela ALTUN ise 'Türk Çocuğu' adlı şiiri okudu. Yine 3/A sınıfı öğrencilerimizden Baby Shark adlı gösterisini izledik.

4/A sınıfı öğrencileri ise 'Hoş Geldin' adlı ritim gösterisini bizlere sundular.

Okulumuzun değerli öğretmenlerinden Tuba BURDURLU ve 10/A sınıfı öğrencilerinden Selim DEMİRTEKİN 'Heidi ve Peter' adlı gösterilerini sergileyip öğrencilerimize hediyeler dağıttılar.

'İspanyol şarkısı' adlı eğlenceli dans gösterisini ise okulumuz 5/A sınıfı öğrencileri sergilediler.

6/A sınıfımız ise çeşitli müzikler eşliğinde masal karakterleri ile dans gösterilerini bizlere sundular.

7/A ve 8/A öğrencilerimiz ise beraber hazırladıkları 'Horon Gösterisi' ile tüm okulu coşturdular.

9/A sınıfı öğrencilerimiz ise '23 Nisan' adlı şiir gösterisini bizlere sergilediler.

Okulumuz öğretmenlerinden Aygül DOĞAN AYAN ve Özge ALANTAŞ okulumuz öğrencilerinden Mahmut Can ZÜLFİKAR ve Alican ERCAN bizlere sürpriz yaparak 'Hatırla Sevgili' adlı vals gösterisini sergileyerek tüm herkesi duygulandırdılar.

Okulumuzda kermes şenliği



Okulumuzda bulunan el sanatları ve seramik atölyelerinde yapılan öğrenci çalışmalarını her yılın sonunda kermes aracılığıyla satışa sunulmaktadır.

Öğrencilerimiz el sanatları atölyesinde atık malzemelerden yeni ürünler oluşturmakta, seramik çamuru ile görsel sunumlar yapmaktadırlar. Okul aile birliği ile işbirliği içerisinde gerçekleşen kermesimizde velilerimizin de yaptığı çeşitli yiyecek içecek ürünleri de satılmaktadır. 2021-2022 eğitim öğretim yılında yapılan kermesimiz 3 gün sürmüş ve öğrencilerimizin de zaman zaman standlarda yer alarak halk ile sohbet etmiş, satış yapmış böylelikle toplumsal entegrasyonun gelişimi de öğrencilerimiz açısından fayda sağlamıştır.



Lezzetli işler

Öğrencilerimizin günlük yaşam becerilerinde bağımsız bireyler olarak hayatlarına devam etmeleri için kendi ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri ve yaşlılarıyla beraber aynı ortamları paylaşabilmeleri önemlidir. Okulumuzun yaşam odasında yapılan yiyecek içecek hazırlama becerileri de öğrencilerimiz için öncelikle kazanmaları gereken bir amaç olmalıdır. Okulumuz öğrencileri kurabiye yaparken hem malzemeleri hem öncelik sırasını hem de ürün ortaya koymayı gerçekleştirmekte ve bunun sonucunda yapılan kurabiyeleri de afiyetle yiyerek ve diğer sınıflardaki arkadaşları ile de paylaşarak eğlenceli dakikalar geçirmektedirler.

Bienal

İstanbul'da öğrenim gören 3 milyon öğrencinin ve tüm dünya çocuklarının çağdaş sanatın içinde yer almaları, farklı materyal, teknik ve disiplinleri kullanmaları, oluşturdukları özgün sanatsal üretimlerini, nitelikli bir platformda izleyici ile buluşturmaları için oluşturduğumuz iki yılda bir tekrarlanan bağımsız bir sanat ve eğitim organizasyonudur.

4-18 yaş aralığında ki Çocuk ve gençlerin sanatın engel tanımaz kulvarında, düşünceleri, yaratıcı projeler geliştirmeleri, geliştirdikleri projeleri uygulamaları, oluşturdukları özgün sanatsal projeleri kamusal mekanlarda izleyici ile buluşturmaları için uygun ortam yaratır.



15.

ULUSAL ATLETİZM ŞENLİKLERİ

Biz de oradaydık

Başkanımız etkinlikte yaptığı konuşmada, "Gerçekten tam bir şenlik. Burada bir yarışma değil kardeşlik, sevgi, dayanışma var. Üç ayrı ülkeden, İstanbul'un bütün ilçelerinden 2 binin üzerinde özel çocuğumuz var. Bu çocuklar bugün heyecanlarını ve sevgilerini paylaşacaklar. Aralarında bir müsabaka yok, rakam yok. Paylaşma var, heyecan var, mutluluk var. Anneler, babalar, öğretmenler ve biz bu çocuklardan daha çok heyecanlıyız" şeklinde konuştu.



2 bin 100 sporcu, Üsküdar'da 15 Uluslararası Özel Sporcular Atletizm Şenliğinde ter doktu

Üsküdar'da düzenlenen 15. Uluslararası Özel Sporcular Atletizm Şenliği, 3 ülkeden, 17 şehirden 115 okul ve 2 bin 100 sporçuyu ağırladı. Şenliğe katılan engelli sporcular, müsabakalarda ter dökerek engelleri ortadan kaldırdı. Sporcular aynı zamanda sanatçı Metin Şentürk konseri ile eğlenceli vakit geçirdi.

YETENEKLİ ÖĞRETMENLERİMİZ

İllüstrasyon çalışmalarları

Zeynep Betül OK
Müdür yardımcısı



Okulumuz müdür yardımcılarında Zeynep Betül OK' un yapmış olduğu illüstrasyon çalışmaları oldukça dikkat çekmektedir. Kendisini geliştirmeyi seven öğretmenlerimiz çizimlerini , boyama tekniklerini dijital ortamlara aktarmakta ve almış oldukları çizim teknikleri ile özel eğitim alanına yeni bir alan açmaktadırlar. Okulumuz öğretmenlerinden Asiye Güneş'in yaptığı taş boyama sanatı ise var olan ürünleri zenginleştirerek yeni bir dönüşümün oluşumuna fırsat vermektedir. Taş boyama, çocukların motor becerilerini geliştirmek veya keyifli vakit geçirmek için yapılabilecek harika bir aktivitedir. Öğretmenimizin bu yeteneği ile öğrencilerimizin birlikte bir şeyler yapması ise gerçekten alanımızda yeni kapılar açmaya imkan sağlamıştır.



Taş boyama sanatı

Asiye GÜNEŞ
Özel eğitim öğretmeni



Sinema Günleri



Okulumuzda kitap okuma günleri

Okulumuz öğretmenlerinin kitap okuma etkinliğinde Virginia Woolf' un 'Kendine Ait Bir Oda' adlı eseri okul çıkışı bir kafede toplanarak sıcak bir sohbet ve kahve eşliğinde konuşuldu. Kadın ve edebiyat arasındaki bağlantıyı kurmaca bir yazıyla ve karakterleriyle anlatan Woolf, kadınların neden daha az şiir yazdığını veya neden erkekler kadar yaratıcı olamadığını anlattığı eserinde, tarihsel süreç içerisinde kadının toplumdaki yerini de ele aldığı konuşuldu.

Her öğretmenin kendi bakış açısı ile değerlendirdiği bu güzel söyleşide sanat ve cinsiyet yoğunluklu bir çalışma olduğu ortak bir düşünce olarak karşımıza çıkmıştır. Bu çalışmadan keyif alan okul öğretmenlerimiz

2 kitapları olarak LN. Tolstoy 'un 'İnsan Neyle Yaşar?' adlı eserini okumaya karar verdiler. Kitabı değerlendirme gününe karar veren okul öğretmenlerimiz bir sonraki kitap buluşma gününü iple çektiklerini dile getirdiler.



OKUL BAHÇEMİZDE RESİM ŞENLİKLERİ





Birlikte güzeliz



OKULUMUZDAN KEYİFLİ ANLAR



Otizm Farkındalık Günü

Bugün dünya otizm farkındalık günü otizm eksiklik değil farklılıktır farklılıkları birlikte fark edelim onların sevgi dolu enerjilerini hissederim farklılığımız yok ortaklığımız çok 2 Nisan dünya otizm farkındalık gününde otizme mavi ışık yak

Diyerek okulumuzda öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle birlikte mavi renkli kıyafet giyerek otizm farkındalık etkinlikleri yaptık Bugün dünya otizm farkındalık günü otizm eksiklik değil farklılıktır farklılıkları birlikte fark edelim onların sevgi dolu enerjilerini hissederim farklılığımız yok ortaklığımız çok 2 Nisan dünya otizm farkındalık gününde otizme mavi ışık yak diyerek okulumuzda öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle birlikte mavi renkli kıyafet giyerek otizm farkındalık etkinlikleri yaptık





OKULUMUZDA
2 Nisan

OTİZM
FARKINDALIK
GÜNÜ



Okulumuzda otizm farkındalık günü sebebiyle tüm öğretmenlerimiz mavi renk giyerek günün anlamına dikkat çektiler

Rehberlik servisi çalışmaları



Burcu SÜVARİ
Psikolojik Danışman



Ozel gereksinimi birey ve ailelerine yönelik psikolojik sağıklarına katli sağlamak amacıyla bir çok seminer ve eğitimler düzenlendi.Ayrıca Velilerimizi bilinçlendirmek ve onlara destek olabilmek amacıyla Psikolojik Danışmanımız Burcu hanım faaliyetlerini sürdürüyor. Öğrencilerin iletişim becerilerini geliştirmek ve katli sağlamak amacıyla market alışverişi düzenleyen öğretmenimiz öğrencilerle keyifli vakit geçirirken eğitimi hayata adapte etti. Velilere yönelik mahremiyet konusunda çalışmaları devam etmektedir.



